平成２６年４月３０日

各   位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 取締役社長      松 井 明 生

（コード番号９３０１ 東証第一部）

問 合 せ 先 人事部長       木 村 伸 児

（TEL ０３－６７０５－６５６０）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２６年４月３０日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役及び監査役の候補者等

定時株主総会 ６月下旬

(1)新任取締役候補

氏   名 新 現

宮原
み や は ら

 耕
こ う

治
じ

取締役(社外取締役)

(日本郵船㈱代表取締役会長)
日本郵船㈱代表取締役会長

小原
お は ら

 祥司
よ し じ

 取締役 港運事業部長 港運事業部長

原
は ら

 洋一郎
よういちろう

  取締役 東京支店長 東京支店長

(2)退任予定取締役

氏   名 新 現

根本
ね も と

 二郎
じ ろ う

 退任 取締役(社外取締役)

堺沢
さかいざわ

  真
まこと

 退任 取締役

米山
よ ね や ま

 浩二
こ う じ

 退任 取締役

(3)新任監査役候補

氏   名 新 現

桜井
さ く ら い

 憲二
け ん じ

監査役(非常勤 社外監査役)

(公認会計士)
公認会計士

(4)退任予定監査役

氏    名 新 現

堀内
ほ り う ち

 三郎
さぶろう

  退任 監査役(非常勤 社外監査役)

２．その他

  ６月下旬

氏    名 新 現

高田
た か だ

 光明
みつあき

 監査部長  休職(米国三菱倉庫会社社長)

高田
た か だ

  智
さとし

 福岡支店長
休職(欧州三菱倉庫会社

ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ)

今井
い ま い

  洋
ひろし

 富士物流㈱常勤監査役 福岡支店長

鈴木
す ず き

 博
ひ ろ

明
あき

  東京ﾀﾞｲﾔｻｰﾋﾞｽ㈱常務取締役 監査部長

                                       以  上